
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
4 15 12 10 16 8

1714
17:23

╳

10
16

1
11
17

2
12

5
13

7
14

8
15

Auszeit

17:20
17:21

Ende
16:24 B  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
13 6 14 16 9 12

25

0
12
18

1
13
25

2
14

9
15

10
16

11
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
12 13 6 14 16 9

25

╳

9
16

1
11
20

2
12
21

5
13
23

6
14
25

8
15

Auszeit

Ende
16:55 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
12 4 18 8 10 16

2011 17
8:11 19:23

1
8
16

2
10
18

3
11
19

4
12
20

5
13

6
15

Auszeit

16:18
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
11 4 16 8 17 15

253 14
24:23 22:22

╳

12
20

1
13
21

2
14
23

8
15
25

10
17

11
18

Auszeit

18:20

Ende
17:26 B  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
13 6 14 16 9 12

2311
23:23
23:24

0
12
21

1
13
22

4
14
23

6
17

10
18

11
20

Auszeit

22:23

S
A
T
Z

4

Start
17:29 B  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
12 13 6 14 16 9

282 3
5:9 4:5

╳

6
16
24

1
7
18
25

2
9
20
28

3
10
21

4
11
22

5
12
23

Auszeit

21:20
25:26

Ende
18:01 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
11 4 16 8 17 15

2614
17:18

0
11
17
24

1
12
18
26

2
13
19

3
14
20

7
15
22

10
16
23

Auszeit

16:14
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  SV Warnemünde vs. VC Bitterfeld-Wolfen B
Spiel 3037 14.11.2021 16:00 Uhr

OSPA-Arena
18069 Rostock 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Warnemünde 13/14
3 Krabel, Jan-Philipp X
4 Surgut, Adam X
7 Herrigt, Tim XE
8 Lübcke, Matthias X
9 Kowalkowski, Lucas X

10 Mehlberg, Tommy X
11 ★ Deutloff, Johannes X
12 Ernst, Ole X
14 Nikolaus, Eric X
15 Zander, Tobias X
16 Schröder, Sören X
17 Lübcke, Fabian XE
18 Rode, Konstantin X
A  Libero
7 Herrigt, Tim XE
9 Kowalkowski, Lucas X
A  Offizielle
T Janosik, Jozef
P Rode, Stefan

C

B  Bitterf.-Wolfen 11/14
2 Drebenstedt, Bennet X
3 Rosa, Mirko X
6 Hoyer, Julian X
7 Mischke, Eyk X
9 Pockrandt, Lukas X

10 Frohberg, Marco
11 Godeck, Franz X
12 Möller, Onno X
13 ★ Scerbakov, Nikola X
14 Lindemann, Peer X
16 Greenway, Brandon … X
B  Libero
7 Mischke, Eyk X
B  Offizielle
T Munari, Jorge Ricardo

CT Mirosavljevic, Danilo
P Wenzel, Maurice

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 5:8
10 A 2 8:9

3:1

Ergebnisse
A  Warnemünde Bitterf.-Wolfen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 24 25 1 0 0
2 2 0 20 2 28 25 1 0 0
1 2 1 25 3 28 23 0 2 1
2 1 0 26 4 32 28 1 2 2

5
7 6 1 88 112 101 3 4 3
Start: 16:00 Ende: 18:01 Dauer: 2:01

Sieger: VC Bitterfeld-Wolfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinelt, Josef DE 1
2 Cieslack, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Weidauer, Anne 4

Assist. Schnittger, Kristin

Dokument erstellt: 14.11.2021 18:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


