

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

A SV Warnemünde vs. VC Bitterfeld-Wolfen B

Spiel 3037

14.11.2021 16:00 Uhr

OSPA-Arena 18069 Rostock



11/14

				S		art :00	A) Warr	emün	de	R		ide :24	В	Bitter	fWol	fen	S	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artauf	fstellung	A	4	15	12	10	16	8		13	6	14	16	9	12		
llung		S	pielernr.	ı				14			17							25	ı
Aufstellu	Auswechsel- spieler	٥		Z				17:23											ı
A	·	Sp	ielstand																ı
		1.	5.	1	X	1	_	5	7	8	Auszeit		1			10	11	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	10 16	11 17)	12	13	14	15	17:20	12 18	13 25	14	15	16	17		ı
	runden	4.	8.								17:21								
													l			l			ı

S		art :27	В	Bitter	fWol	fen	R	En 16:	de :55	A) Warr	emün	de	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	13	6	14	16	9		12	4	18	8	10	16	
T							25	11				17		20
Z								8:11				19:23		1 1
2	Χo	1	2	5	6	8		1	2	3	4	~	6	Auszeit
_	9 16	11 20	12 21	13 23	14 25	15		8 16		11 19	12 20)	13	15	16:18 16:20

				S		Start 16:58			A) Warnemünde			Ende 17:26		B BitterfWolfen				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
		artauf	stellung		11	4	16	8	17	15		13	6	14	16	9	12	
in in		S	pielernr.	T	3		14				25			(11)				23
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z	24:23		22:22]			23:23				
Ā		Sp	ielstand											23:24				1 1
		1.	5.	2	X	1	2		10	11	Auszeit	~	1	4	6	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		13 21	14 23	15(S)	17	18	18:20		13 22	14 23	17	18	20	22:23

S		art :29	В	Bitter	fWol	fen	R		ide :01	A) Warr	nemün	de	S
Α	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	12	13	6	14	16	9		11	4	16	8	17	15	
T	2					3	28		14					26
Z	5:9					4:5			17:18					
1	χ ω	1	2	3	4	5	Auszeit	0	1	2	3		10	Auszeit
_	6 16 24	7 18 25	9 20 28	10 21	11 22	12 23		11 17 24	12 18 26	13 19	14 20	15 22	16 23	16:14 18:20

A) Warnemünde

			S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Đ.	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
ш		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen B						emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	3				

N	ൗ	vvailiemunae 15		2	Dittern-worten 1	
Ī	3	Krabel, Jan-Philipp	Χ	2	Drebenstedt, Bennet	Х
Ī	4	Surgut, Adam	Χ	3	©Rosa, Mirko	Х
I	7	Herrigt, Tim	XΕ	6	Hoyer, Julian	Х
	8	Lübcke, Matthias	Χ	7	Mischke, Eyk	Х
	9	Kowalkowski, Lucas	Χ	9	Pockrandt, Lukas	Х
	10	Mehlberg, Tommy	Χ	10	Frohberg, Marco	
I	11	★ Deutloff, Johannes	Χ	11	Godeck, Franz	Х
I	12	© Ernst, Ole	Χ	12	Möller, Onno	Х
I	14	Nikolaus, Eric	Χ		★ Scerbakov, Nikola	Х
I	15	Zander, Tobias	Χ	14	Lindemann, Peer	Х
ı[16	Schröder, Sören	Χ	16	Greenway, Brandon	Х
		Lübcke, Fabian	XΕ	(B)	Libero	
L	18	Rode, Konstantin	Х	7	Mischke, Eyk	Х
	<u>A</u>) Libero		(B)		
L	7	Herrigt, Tim	XΕ	T	Munari, Jorge Ricardo	Т
L	9	Kowalkowski, Lucas	Х	СТ	Mirosavljevic, Danilo	
	A) Offizielle		Р	Wenzel, Maurice	
	Τ	Janosik, Jozef				
	Р	Rode, Stefan				

13/14 B Bitterf.-Wolfen

			_		tione	
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
V				Α	2	5:8
10				Α	2	8:9

Ergebnisse												
(A)۱	Wa	rnem	ıünde	Bitter	fWo	olfe	n (i	(E)	H		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	H		
2	1	0	17	1	24	25	1	0	0	М		
2	2	0	20	2	28	25	1	0	0	Н		
1	2	1	25	3	28	23	0	2	1	Ιſ		
2	2 1 0 26 4 32 28 1 2 2 7											
				5						М		
7	6	1	88		112	101	3	4	3	ŀ		
St	tart	: 16	6:00	Ende:	18:01	Dai	uer:	2:0)1	ΙL		
Sie	ege	r: \	/CB	itterfel	d-Wolf	en			3:1			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Reinelt, Josef	DE	1	
2	Cieslack, Michael		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Weidauer, Anne		4	
Assist.	Schnittger, Kristin			

Dokument erstellt: 14.11.2021 18:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de